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رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از توقیف یک دستگاه 
خودروی شاسی لندکروز قاچاق به ارزش 120 میلیارد ریال 
خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ »هدایت 
بهرامی« رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران در تشریح این 
خبر بیان داشت: ماموران انتظامی این پلیس  در راستای 
مبارزه با قاچاق کالا با انجام اقدامات اطلاعاتی از محل 
نگهداری یک دستگاه خودرو خارجی در یک پارکینگ 
عمومی  مجتمع ورزشی مطلع شدند.وی افزود: با تایید 
صحت اطلاعات به دست آمده، پس  از  هماهنگی قضائی 
تیمی از ماموران به  محل نگهداری این خودرو اعزام و  یک 
دستگاه خودرو لندکروز شاسی فاقد مجوزهای قانونی و 

قاچاق  کشف کردند.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در 
این عملیات پلیسی مالک خودرو شناسایی و  دستگیر شد 
افزود: با دستور قضائی خودروی کشف شده به سازمان جمع 
آوري و فروش اموال تملیکي استان تهران تحویل و با تکمیل 
پرونده متهم به مراجع قضائی معرفی شد.سرهنگ بهرامی  با 
اشاره به این که کارشناسان ارزش خودرو لندکروز توقیفی را 
120 میلیارد ریال برآورده کردند، خاطرنشان کرد: شهروندان 
در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت های اقتصادی غیرمجاز 
از جمله قاچاق و احتکار، موضوع را به مرکز فوریت های 

پلیس110 اطلاع دهند.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ همچنین از کشف 29 هزار دوربین مدار بسته دیجیتال 
خارجی قاچاق به ارزش 193 میلیارد ریال از یک انبار کالا در 
»کهریزک« خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
»هدایت بهرامی« در این خصوص بیان داشت: در پي دریافت 
اخباری مبني بر دپوی مقداری قابل توجهی تجهیزات دوربین 
مدار بسته خارجی در یک انبار کالا در »کهریزک« تهران 
بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز این پلیس قرار گرفت.وی افزود: کارآگاهان پس از 

بررسي و اطمینان از صحت خبر، با هماهنگی مقام قضائی به 
انبار کالای مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن 29 هزار  عدد 
دوربین مدار بسته دیجیتال  خارجی  فاقد مدارک گمرکی 
کشف کردند.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با 
بیان اینکه ارزش محموله کشف شده برابر نظر کارشناسان 
193 میلیارد ریال برآورد شده، اظهار داشت: در این رابطه 
یک نفر دستگیر و  به مراجع قضائی معرفی شد.سرهنگ 
هدایتی  در پایان با بیان اینکه مبارزه با قاچاق رابطه مستقیم 
با رونق کسب و کار و تولید داخلی دارد از شهروندان خواست 
در صورت اطلاع از نگهداری و انتقال هرگونه کالای قاچاق 

موضوع را از طریق شماره تلفن 110 به پلیس اعلام کنند.

خودروی 120 میلیاردی توقیف شد 

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت، از شناسایی و دستگیری عاملین راه اندازی 
صفحه فیشنگ با ترفند بسته های اینترنتی رایگان 
ویژه اربعین خبر داد و گفت: متهم با تبلیغات دروغین 
کاربران را ترغیب می کرد که با پرداخت هزارتومان 
بتوانند این بسته ها را فعال کنند و با هدایت آنها به 
درگاه جعلی اقدام به سرقت موجودی حساب بانکی 
آنان می کرد. سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ، در تشریح این خبر گفت: با 
مراجعه شخصی به پلیس فتا پایتخت، مبنی بر برداشت 
غیر مجاز مبلغ 200 میلیون ریال از حساب بانکی 
اش، توسط فرد یا افرادی ناشناس، رسیدگی به این 
پرونده در دستور کار پلیس فتا پایتخت قرار گرفت.این 
مقام انتظامی بیان داشت: شاکی در ادامه اظهاراتش 
عنوان کرد برای خرید بسته اینترنت در فضای مجازی 
مشغول جستجو بودم که با یک سایت مواجه شدم که 
به مناسبت ایام اربعین بسته های اینترنت ویژه رایگان 
داشتند که فقط با پرداخت هزارتومان فعال می شود، 
بنده هم بدون توجه به آدرس درگاه پرداخت و اطمینان 
از هویت گردانندگان آن سایت اقدام به خرید کردم 
و پس از وارد کردن اطلاعات محرمانه کارت بانکی با 
تراکنش ناموفق مواجه شدم و پس از چند لحظه تمام 
موجودی حسابم را از دست دادم. وی افزود: پس از اخذ 
اظهارات شاکی کارشناسان پلیس فتا اقدامات خود را 
آغاز کردند و متوجه شدند فردی تحت عنوان بسته 

های اینترنتی رایگان ویژه اربعین به بهانه پرداخت فقط 
هزارتومان برای فعالسازی اینترنت با ایجاد یک درگاه 
جعلی پرداخت از کاربران فضای مجازی کلاهبرداری 
می نماید.سرهنگ معظمی گودرزی عنوان داشت: 
متخصصین سایبری پلیس فتا فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ پس از شناسایی مجرم در فضای مجازی 
اطلاعات هویتی متهم را به دست آورده و پس از 
تشریفات قضایی مجرم در یکی از مناطق جنوبی 
تهران بزرگ دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک 
به پلیس فتا منتقل کردند.وی خاطر نشان کرد: این 
شیاد پس از انتقال به اداره پلیس، با مشاهده مستندات 
موجود در پرونده، جرم خود را پذیرفت و اقرار کرد با 
ایجاد سایت جعلی بسته های اینترنت رایگان در ایام 
اربعین،  قربانیان خود را به سمت درگاه جعلی برده و 
با به دست آوردن اطلاعات حساب بانکی افراد نسبت 
به سرقت موجودی حساب آنان اقدام کرده است.رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: پیامک 
رمز یکبار مصرف که حاوی اطلاعاتی از تراکنش شامل 
مبلغ، نوع تراکنش و ... می باشد را با خرید اینترنتی 
خود مطابقت دهند و به هیچ عنوان فریب تبلیغات 
اغوا کننده و دروغین خریدهای آنلاین با قیمت های 
ارزان تر را نخورند، همچنین در صورت مشاهده موارد 
مشکوک آن را از طریق مرکز فوریتهای سایبری با 
 شماره تلفن 096380 و یا سایت پلیس فتا به آدرس

www.cyberpolice.ir با ما درمیان بگذارند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق 
سابقه دار کارگاه و انباری های تجاری در محدوده 
»باغ فیض« و کشف 3 میلیارد ریال اموال مسروقه، 
خبر داد. سردار »محمد گودرزی« در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس، گفت: پنجم شهریور م ماه امسال 
با وقوع سرقت یک دستگاه تصفیه خانه در محدوده 
»باغ فیض« غرب تهران، رسیدگی به موضوع سریعاً 
در دستور کار تیمی زبده از ماموران کلانتری 140 این 
محله قرار گرفت و با توجه اهمیت موضوع، عوامل این 
یگان وارد عمل شدند و پس از حضور در محل مشخص 
شد سارق خود را مامور تصفیه خانه معرفی نموده و 
وارد گارگاه تصفیه شده است.وی افزود:  با تحقیقات 
محلی محدوده جغرافیای جرم و استفاده از بانک 
اطلاعاتی مجرمان سابقه دار هویت و مخفیگاه متهم 
که فردی حدوداً 24 ساله بود را شناسایی کردند که در 
ادامه نیز مشخص شد وی از افراد سابقه دار و حدوداً 4 
ماه قبل از زندان آزاد شده است. سردار گودرزی عنوان 
کرد: تیم عملیات پس از دریافت این اطلاعات مهم بلا 
فاصله در محل حاضر شدند وی را در یک عملیات 
منسجم دستگیر کردند که در بررسی های اولیه، مقادیر 
زیادی اموال مسروقه شامل؛ 200 متر سیم مسی، 3 
عدد شیر آب 50 کیلویی و 5 دستگاه گوشی موبایل 
سرقتی به ارزش 3 میلیارد ریال از مخفیگاه موردنظر 
که یک انبار متروکه بود، کشف شد.رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 2موتورسوار 

که مرتکب 22 فقره موبایل قاپی شده بودند خبر داد. 
سردار »محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس در تشریح این خبر بیان داشت : ششم شهریور 
ماه عملیات کلانتری 137 نصر در حال گشت زنی 
در محدوده خیابان »ناظریان« تهران به یک دستگاه 
موتورسیکلت با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار 
و ترک نشین را تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می 
دهند.وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت 
به سرعت به سمت مردی که در خیابان در حال 
استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه 
وی را ربوده و به سرعت از محل متواری شدند.این مقام 
انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر 
چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام 
مشخصات متهمان به سایر گشت های انتظامی و ایجاد 
طرح مهار، موتورسیکلت متهمان متوقف شد.سردار 
گودرزی ادامه داد: متهمان برای فرار به ماموران حمله 
ور شده که با هوشمندی ماموران و شگرد های پلیسی 
متهمان زمینگیر و دستگیر شدند و با اشاره به اینکه 
در بررسی های بیشتر از متهمان یک دستگاه تلفن 
همراهی که در روز جاری سرقت کرده بودند کشف شد 
با انتقال متهمان به مقر پلیس مشخص شد متهمان 
دارای سوابق متعدد در امر سرقت میباشند.وی ادامه 
داد: متهمان 18 الی 20 ساله در تحقیقات اولیه به 
جرم خود و 22 فقره سرقت مشابه با همکاری همدیگر 

معترف شدند.

دستگیری سارق اماکن خصوصی در »باغ فیض« بازداشت فروشنده اینترنت هزارتومانی اربعین در پایتخت 

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از 
دستگیری شرور و اراذل و اوباش سابقه دار در عملیات 
هوشمندانه و مقتدرانه این پلیس خبر داد. سرهنگ »سعید 
راستی« در گفت و گوی اختصاصی با پایگاه خبری پلیس، با 
بیان اینکه اقدامات و رفتارهاي اراذل و اوباش باعث تشویش 
اذهان عمومی   و نارضایتی مردم و القاء حس ناامنی در 
جامعه مي شود؛  اظهار داشت: پلیس با جدیت با برهم 

زنندگان نظم و امنیت عمومی مقابله و تحت هیچ شرایطی 
اجازه نمی دهد افرادی نظم و امنیت جامعه را برهم بزنند.
وی در ادامه با اشاره به شناسایی و دستگیری شرور و اراذل 
و اوباش سابقه دار در عملیات هوشمندانه و مقتدرانه ماموران 
عملیات این پلیس افزود: شرور دستگیر شده که با نزاع و 

درگیری و عربده کشي باعث رعب و وحشت در بین مردم 
شده بود؛ در اقدامی غافلگیرانه در مخفیگاهش در محله 

»جوادیه« دستگیر شد.
سرهنگ راستی با بیان اینکه دستگیري این شرور باعث 
رضایتمندي مردم و تقدیر آنان از عملکرد مقتدرانه پلیس 

را موجب شد؛ گفت: این فرد پس از تکمیل  پرونده تحویل 
مرجع قضائی شد.

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران در 
پایان با اشاره به اینکه برهم زدن نظم، امنیت و آرامش 
شهروندان خط قرمز پلیس است، تاکید کرد: پلیس اجازه 
به هیچ عنوان اجازه قدرت نمایی و جولان دادن به اراذل و 

اوباش را نخواهد داد.

پایان شرارت اراذل و اوباش در جوادیه 

۶ زائر ایرانی در تصادف خودرو ون 
در عراق مصدوم شدند

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
آبادان از مصدوم شدن 6 زائر ایرانی در پی حادثه تصادف یک دستگاه ون در 
محور بصره عراق خبر داد.دکتر سید نادر نقیبی با اعلام این خبر اظهار کرد: 
ساعت 6 صبح دیروز پس از تماس با مرکز پست فرماندهی حادثه ICP مستقر 
در مرز شلمچه مبنی بر تصادف خودرو ون حامل زائران حسینی در محور بصره 
کشورعراق، بلافاصله مقدمات تحویل حادثه دیدگان در دستور کار قرار گرفت.به 
گزارش ایسنا، وی افزود: سه دستگاه آمبولانس با هماهنگی پست فرماندهی حادثه 
ICP، از نزدیکترین پایگاه های سیار اورژانس 115 مستقر در شلمچه به نقطه صفر 
مرزی اعزام شدند و مصدومان از طرف عراق تحویل گرفته شدند.وی با بیان اینکه 
شش مصدوم ایرانی حادثه واژگونی خودروی ون در محور بصره در عراق از طریق 
مرز شلمچه به کشور منتقل شده اند، گفت: تحویل مصدومان در نقطه صفر مرزی 
با حضور و نظارت مسئول EOC دانشگاه انجام شد.دبیر ستاد اربعین دانشگاه 
علوم پزشکی آبادان با بیان اینکه مصدومان شامل چهار مرد و دو زن بودند، خاطر 
نشان کرد: پس از رسیدن خودروهای اورژانس و تحویل مجروحان، اقدامات تریاژ 
و امداد بر بالین مصدومان، انجام و ضمن دریافت خدمات درمانی در نقطه صفر 
مرزی، توسط کارشناسان اورژانس 115، به بیمارستان طالقانی شهرستان آبادان 

برای ادامه درمان منتقل شدند.

قتل خونین پسر 20 ساله در اصفهان 
رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از شناسایی و دستگیری قاتل جوان اصفهانی 
پس از سه ماه زندگی مخفیانه در عملیات ویژه و هماهنگ کارآگاهان پلیس خبر 
داد.به گزارش رکنا، سرهنگ حسین ترکیان اظهار کرد: در اردیبهشت ماه سال 
جاری در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر قتل عمد جوانی در 
یکی از محلات شهرستان اصفهان، بلافاصله تیمی متشکل از کارآگاهان اداره 
مبارزه با جرایم جنایی و کارشناسان بررسی صحنه جرم پلیس آگاهی در محل 
وقوع جنایت حاضر شدند.وی افزود: با حضور کارآگاهان پلیس و انجام تحقیقات 
میدانی مشخص شد جوانی 20 ساله بر اثر ضربات چاقو به قتل رسیده و عامل 
یا عاملان این جنایت به سرعت از محل متواری شده اند.رئیس پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان خاطرنشان کرد: در نهایت با انجام اقدامات 
تخصصی پلیسی، محل اختفای قاتل در یکی از شهرستان های استان شناسایی 
و در یک عملیات پیچیده پلیسی پس از 3 ماه فرار و زندگی مخفیانه در مخفیگاه 
خود دستگیر شد.وی انگیزه قاتل از این جنایت را اختلافات قبلی با مقتول اعلام 
کرد و ادامه داد: در این خصوص پرونده تشکیل و به همراه متهم جهت سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی تحویل شد.

بازداشت عامل حمله و تخریب 
یک بانک در بندرانزلی 

فرمانده انتظامی بندرانزلی از دستگیری عامل درگیری و تخریب شیشه یکی از 
بانک های این شهرستان در کمتر از 5 ساعت خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ سید 
مهدی نجفی پور اخلال در نظم عمومی و ارعاب شهروندان را خط قرمز مجموعه 
انتظامی اعلام کرد و اظهار داشت: پلیس قاطعانه و بدون اغماض با هرگونه تحرک 
سوء اراذل و اوباش و مخلان نظم و امنیت برخورد می کند.وی در ادامه گفت: در 
پی تماس مردمی با مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر اینکه فردی با حضور در 
یکی از بانک های شهرستان بندرانزلی ضمن درگیری با کارکنان این مجموعه پس 
از تخریب شیشه این مکان از آنجا متواری شده است، پیگیری موضوع در دستور کار 
پلیس قرار گرفت.فرمانده انتظامی شهرستان بندرانزلی با بیان اینکه ماموران پلیس 
امنیت عمومی پس از حضور در محل مورد نظر با تحقیقات انجام شده و اشرافیت 
اطلاعلاتی، متهم این پرونده را شناسایی و در کمتر از 5 ساعت او را دستگیر کردند، 
افزود: متهم علت این اقدام خود عدم هوشیاری به علت مصرف مواد روانگردان و 
توهم زا عنوان کرد.این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم 20 ساله با تشکیل پرونده 

برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

آخرین وضعیت از پرونده سرقت
از صندوق امانات بانک ملی 

4 نفر از 28 متهم با قرار بازداشت موقت در زندان هستند. به گزارش رکنا، 
سخنگوی قوه قضائیه درباره آخرین وضعیت پرونده سرقت از صندوق امانات بانک 
ملی گفت: 4 نفر از 28 متهم با قرار بازداشت موقت در زندان هستند. سایر متهمان 
با وثیقه سنگین و به لحاظ صدور قرار قبولی وثیقه آزاد هستند.  در حال حاضر 75 
نفر از مجموع 152 مالباخته، وجوه امانی خود را از بانک ملی اخذ و پس از مصالحه 
نسبت به بانک ملی رضایت کامل و بدون قید و شرط خود را اعلام کرده اند.وی 
افزود:  پرونده در حال رسیدگی است و اهتمام ما بر این است که تا پایان شهریور 

ماه این پرونده به سرانجام برسد.

ربودن مرد خارجی توسط زن و مرد جوان در ملارد 
فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان گفت: با تلاش ماموران پلیس آگاهی 
شهرستان بهارستان گروگان 30 ساله از چنگ آدم ربایان نجات یافت.به گزارش 
رکنا، سرهنگ عسکری نیا در تشریح جزئیات این خبر، اظهار داشت: در پی گزارش 
یک فقره آدم ربایی ، در روز  31 مرداد ماه 1402 در یکی از محلات نسیم شهر، 
بلافاصله ماموران پلیس آگاهی وارد عمل شدند.وی افزود: با حضور ماموران در 
محل و بررسی اظهارات شاهدان عینی مشخص شد یک زن و یک نفر مرد ناشناس 
با تهدید سلاح، جوانی که تبعه افغانی داشته را ربوده و از محل متواری شده اند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: بررسی های اولیه ماموران حاکی از آن بود که 
آدم ربایان به دلیل یک سری اختلافات مالی با این جوان، او را ربوده و به مکانی 
نامعلوم منتقل کرده اند.سرهنگ عسکری نیا عنوان داشت: تیم رسیدگی کننده 
به پرونده به منظور حفظ جان گروگان، تحقیقات گسترده ای را برای شناسایی 
محل نگهداری او و دستگیری عاملان این اقدام شرارت آمیز آغاز کردند.فرمانده 
انتظامی شهرستان بهارستان گفت: در ادامه کارآگاهان با انجام تحقیقات میدانی 
و به کارگیری اقدامات پلیسی در یک عملیات غافلگیرانه پس از 4 روز تلاش 
شبانه روزی موفق به دستگیری هر 2 گروگانگیر در ملارد شدند.سرهنگ عسکری 
نیا ادامه داد: متهمان دستگیر شده که آنها نیز از تبعه افغان بودند در تحقیقات 
تکمیلی کارآگاهان به ناچار لب به اعتراف گشوده و اذعان داشتند که با توجه 
به اختلاف شخصی با فرد ربوده شده، نقشه ربودن او را طراحی کردند.این مقام 
انتظامی با اشاره به اینکه متهمان دستگیر شده برای انجام مراحل قانونی تحویل 
مرجع قضائی شدند، خاطر نشان کرد: پلیس در راستای برقراری نظم و امنیت 
اجتماعی با هرگونه ارتکاب جرم که آسایش و آرامش مردم را سلب کند قاطعانه و 

برابر قانون برخورد خواهد کرد.

مرد شیاد با نقشه ای ماهرانه 50 زن و مرد قمی را
شکار کرد 

دادستان عمومی و انقلاب قم از دستگیری متهم با وعده اعطا وام 60 میلیون 
تومانی در این استان خبر داد.به گزارش رکنا، حجت الاسلام و المسلمین حسن 
غریب در گفت و گویی اظهار داشت: این متهم طی قراردادی از هر یک از 
مالباختگان مبلغ 5 تا 9 میلیون تومان در ازای پرداخت هر وام 60 میلیون تومانی 
قرض الحسنه دریافت و بدون عمل به تعهدات خود متواری شده بود.وی با اعلام 
اینکه با وصول شکایات متعدد در دادسرای قم و صدور دستورات قضایی و پیگیری 
شعبه 3 دادیاری متهم در یکی از مسافرخانه های قم دستگیر شد، گفت: متهم با 
وعده معرفی به صندوق قرض الحسنه برای اخذ بیش از 50 وام کم بهره حدود 
380 میلیون تومان از متقاضیان دریافت کرده است.غریب در خصوص شگرد این 
کلاهبردار گفت: متهم به دلیل دارا بودن حساب مالی نزد یکی از صندوق های 
قرض الحسنه امکان معرفی متقاضی نیازمند برای دریافت وام را داشته است و بر 
این اساس طی قرار داد اخذ وام از متقاضیان در ازای دریافت وام 60 میلیون تومانی 
مبالغی در حدود 5 تا 9 میلیون تومان دریافت کرده است و در مرحله اول تعدادی 
از متقاضیان به صندوق قرض الحسنه معرفی و وام ها نیز پرداخت شده است.وی 
افزود: متهم پس از جلب اعتماد و دریافت مبالغ از اطرافیان و متقاضیان، نسبت 
به معرفی متقاضیان به صندوق قرض الحسنه و پاسخگویی به تماس های آنان 
اجتناب نموده و محل کار خود را تخلیه و متواری شده بود.غریب در پایان با بیان 
اینکه متهم با صدور قرار بازداشت موقت در زندان به سر می برد به شهروندان در 
خصوص عدم اعتماد و اطمینان به افراد سودجو و وعده های فریبکارانه آنان هشدار 
داد و خاطر نشان کرد: پیش از هرگونه امضاء قرارداد و پرداخت وجه به اشخاص 
حقیقی و حقوقی از صحت و مجاز بودن فعالیت آنان اطمینان حاصل کنند و 

مدارک مربوطه را مطالبه نمایند.

اخبار کوتاه
فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری 
164 سارق حرفه ای در پایتخت خبر داد.به 
گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان در 
اجرای طرح برخورد با سارقان و خریداران 
اموال مسروقه که دیروز در مقر پلیس آگاهی 
فراجا به اجرا درآمد، گفت: همکاران من 
در پلیس آگاهی پس از مدت ها انجام کار 
اطلاعاتی و شناسایی، طی 48 ساعت گذشته 
طرح تشدید مقابله با سارقان و خریداران 
اموال مسروقه را به شکل عملیاتی اجرا کردند 
که حاصل آن دستگیری 164 سارق حرفه ای 
در سطح شهر تهران شد.  وی با بیان اینکه 
این افراد در عملیات های جداگانه و در نقاط 
مختلف شهر تهران دستگیر شدند، گفت: 
عملیات پلیس برای دستگیری برخی از این 
افراد بسیار پیچیده و حساس بود، چرا که 
ما این افراد را در خیابان دستگیر نکردیم، 
بلکه گروهی از کارآگاهان پلیس آگاهی در 
این مجموعه پس از ساعت ها و روزها کار 
شبانه روزی نسبت به دستگیری این افراد 
اقدام کردند.فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
درباره اموال کشف شده از این سارقان گفت: 
اموال زیادی از سارقان کشف شده است و 
با توجه به اینکه این عملیات همین چند 
ساعت پیش به پایان رسید، هنوز آمار دقیقی 
از تمام اموال مسروقه در نیاوردیم، اما بیش 
از یک هزار گوشی تلفن همراه هوشمند، 
اموال زیادی که مربوط به سرقت از منازل 
است، چندین دستگاه خودرو و موتورسیکلت 
مسروقه و ... در این طرح کشف شده است.  
محمدیان درباره ارزش ریالی اقلام کشف شده 
نیز گفت: ارزش ریالی این اموال نیز به حدی 
بالا بود که هنوز و در این محدت کم فرصت 
نشده که به طورکامل ارزیابی شود. اما من این 
را به مردم عزیر می گویم که همین الان و به 
جز اعترافات افراد دستگیر شده، با احتساب 
اموال مسروقه ای که کشف کردیم، دستکم 
1500 فقره سرقت مورد رسیدگی قرار گرفته 

و اموال سرقتی به مردم خواهد رسید.
وی درباره آمار سرقت در تهران نیز گفت: 
ما با خودمان عهد کردیم که آمار درصدی به 
مردم ندهیم، چیزی که برای ما مهم است، 
این است که سرقت ها کاهش پیدا کند و 
مردم هم متوجه این موضوع شوند. همچنین 
با تدابیر فرمانده فراجا بنا شد تا دستگیری 
مالخران و سارقان همزمان دنبال شود. چرا 
که ما معتقدیم که اگر مالخران نباشند و اموال 
سرقتی را نخرند سارقان هم دیگر سرقت 
نمی کنند و این چرخه تا حد زیادی متوقف 
می شود.  فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: 
در همین راستا هم برای آخرین بار به برخی 
از افراد دارای واحد صنفی که اقدام به فروش 
اموال مشکوک می کنند و همچنین مالخران 

هشدار می دهیم که دست از این کار بردارند، 
چرا که پلیس به هیچ وجه در این زمینه کوتاه 
نخواهد آمد و به جد با سارقان و مالخران 
برخورد خواهد کرد. کسانی هم که اقدام به 
خرید و فروش اموال سرقتی کنند، حتماً در 
دام پلیس خواهند افتاد و مجازات سنگینی 
برای آنها در نظر گرفته خواهد شد.محمدیان 
درباره اثربخشی فعالیت قرارگاه مبارزه با 
سرقت در تهران نیزگفت: در تهران بزرگ 
کاهش سرقت اتفاق افتاده، اما این را مردم 
باید احساس کنند، ما در نظرسنجی هایی که 
از مردم انجام دادیم، به این نتایج رسیدیم 
که مردم یواش یواش در حال اطلاع از این 
روند کاهشی هستند.وی درباره فعالیت 
خودروهای سبز رنگ پلیس که پیشتر تحت 
عنوان گشت ویژه در معابر مستقر بودند نیز 
گفت: تعریف ماموریت برای این گروه ها تغییر 

کرده است. ازسوی دیگر در حوزه مربوط به 
سرقت ما گشت های پنهان و آشکار پلیس 
آگاهی را توسعه دادیم و معتقدیم تخصص 
پلیس آگاهی در مقابله با سرقت موثرتر است.
محمدیان همچنین درباره نحوه شناسایی 
سارقان و رصد آنان نیز گفت: پلیس امروز به 
سیستم های متعدد برای رصد لحظه ای مجهز 
است و ما حتی از طریق شیوه و شگرد و تعداد 
افراد حاضر در یک سرقت، می توانیم باندهای 

فعال را شناسایی کنیم.
این ها به دلیل اشراف و تسلط بالای پلیس 
بر روی مجرمین است.رئیس پلیس تهران 
همچنین درباره سرقت از منزل نیز گفت: 
در ایام اربعین حسینی که ممکن است مردم 
به سفر بروند یا منازل خود را ترک کنند، 
تاکید ما پیشگیری از سرقت است و در این 
خصوص گشت های نامحسوس و محسوس در 

سطح محلات فعال است. فقط در طی همین 
24 ساعت گذشته چهارگروه از سارقان منازل 
هدف گلوله پلیس قرار گرفتند که اسنادش 
وجود دارد و آنها هم در حال درمان هستند. 

پلیس با هیچ خلافکاری تعارف ندارد.
توضیحات پلیس درباره درگیری 
راننده تاکسی اینترنتی با زن جوان

بزرگ همچنین  تهران  انتظامی  فرمانده 
درباره ویدیوی درگیری راننده یکی از 
تاکسی های اینترنتی با زنی جوان که در 
فضای مجازی منتشر شده است، توضیحاتی 
را ارائه کرد و گفت که این درگیری بر سر 
روشن کردن کولر بوده است.به گزارش ایسنا، 
سردار عباسعلی محمدیان، در حاشیه طرح 
دستگیری سارقان و خریداران اموال مسروقه 
درباره ویدیوی منتشرشده از درگیری راننده 
یکی از تاکسی های اینترنتی با زنی جوان 

در محدوده نارمک گفت: این موضوع یک 
درگیری شخصی بود که اتفاقا برای آن 

پرونده ای هم در پلیس تشکیل شده است.
وی ادامه داد: دلیل این درگیری بر سر 
روشن کردن کولر بوده است، این خانم پس 
از درخواست خودرو از راننده خواسته تا کولر 
وسیله نقلیه خود را روشن کند، راننده نیز 
حاضر به پذیرش این درخواست نشده و 
متاسفانه به دلیل عدم سعه صدر یا هرچه که 
نامش را بگذاریم با این خانم درگیر شده که 
فیلم آن هم در فضای مجازی منتشر شده 
است.رئیس پلیس پایتخت زمان وقوع این 
درگیری عصر روز پنجم شهریورماه اعلام 
کرد و گفت: طرح شکایت خانم مسافر نیز در 
کلانتری 127 نارمک ثبت و اقدامات قانونی 
در این خصوص آغاز شده است. که اخبار 

تکمیلی آن اعلام می شود.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد

دستگیری ۱۶۴ سارق حرفه ای در تهران

سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
سارق حرفه ای هنگام پرسه زنی با موتورسیکلت مسروقه 
خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ 
»عبدالرضا محمدی« سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری 
تهران اظهار کرد: پنجم شهریور ماه، در راستای اجرای 
طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 112 
ابوسعید در محدوده خیابان »غفوری« j تهران  در 
حال گشت زنی بودند که به یک دستگاه موتورسیکلت 
که رفتار نامتعارف از خود نشان میداد مشکوک شدند 
و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: بررسی های 
اولیه ماموران نشان می داد، موتورسیکلت چندی قبل 
به سرقت رفته و سرنشین آن سارق حرفه ای است که 
همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه 

مذکور صادر شود. سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: سرنشین موتورسیکلت پس از مشاهده 
گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و 
با حرکات مارپیچ به خودروی های عبوری شهروندان 
آسیب وارد کرد و به هشدار ماموران بی توجهی کرد. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین گام 
با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق 
به دستگیری یک مرد جوان شد. سرهنگ محمدی با 
بیان اینکه از کوله پشتی متهم آلات و ادوات سرقت 
کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال 
به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر 
سرقت موتورسیکلت و دیگر سرقت های موتورسیکلت در 

سطح معابر تهران اعتراف کرد.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارقی 
حرفه ای و سابقه داری خبر داد، که با یک دستگاه 
خودرو نیسان درحال حمل یک موتورسیکلت سرقتی بود. 
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، گفت: بامداد هفتم شهریور ماه سال جاری، 
رئیس کلانتری 173 امین آباد در محدوده محور کمربندی 
دوم تهران به راننده یک دستگاه نیسان آبی رنگ را که 
درحال تردد با سرعت بالایی از سمت زمین های کشاورزی 
مشاهده و به آن مشکوک می شود.وی افزود: پس از گذشت 
دقایقی خودرو به محور اصلی رسیده و مشاهده می شود 
یک دستگاه موتورسیکلت ورزشی حرفه ای در قسمت بار 
خودرو می باشد که پس از استعلام پلاک خودرو از مرکز 
پیام اعلام میشود نیسان دارای سابقه سرقت از شهر تهران 

می باشد که دستور توقف خودرو توسط پلیس صادر شد 
اما متهم بدون هیچگونه توجهی متواری و عملیات تعقیب 
و گریز آغاز شد.فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه 
با اجرای سریع طرح مهار و فعال نمودن کلیه واحدهای 
گشتی در سطح شهرستان و انجام اقدامات اطلاعاتی، 
خودرو سرقتی در یکی از خروجی های شهر متوقف شد 
افزود: سارق خودرو پس توقف دستگیر و به کلانتری منتقل 

شد.
این مقام انتظامی در ادامه بیان داشت: متهم در 
تحقیقات انجام شده به فعالیت بزهکارانه خود مبنی بر 
سرقت خودروی نیسان و موتور سیکلت به ارزش حدودی 6 
میلیارد ریال، همچنین یک دستگاه خودروی دیگر اعتراف 
کرد که تحقیقات جهت بررسی دیگر ابعاد پرونده ادامه دارد.

حمل موتور سرقتی با نیسان مسروقه دستگیری سارق موتورسیکلت 


